
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n .: 005/2013

Proc. Adm. n . 005/2013

Contratante: C MARA MUNICIPAL DE MACUCO
CNPJ n : 01.751.704/0001-69

Contratada: GOMES DE SOUZA DERIVADOS DE PETR LEO LTDA.
CNPJ n : 03.669.552/0001-85

Objeto: Fornecimento peri dico de etanol  e gasolina comum, para abastecimento do ve culo oficial  da C mara
Municipal de Macuco.

Fundam.: Lei 10.520/2002

Valor do Contrato: R$ 42.845,00 (quarenta e dois mil oitocentos e quarenta e cinco reais.)

Dota o: P. T. - 01.031.001.2.001-33.90.30.00-Material de Consumo

Vig ncia: De 18 de fevereiro a 31 de dezembro de 2013.

Data da assinatura: 18 de fevereiro de 2013.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Frank Monteiro Lengruber
Presidente


